
Uchwała Nr 72/350/21 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia członków zarządu do składania oświadczeń  woli w sprawach 

majątkowych w imieniu powiatu 

 

Na podstawie art.48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz.U. 

z 2020 r. poz.920) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Oświadczenia woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu kolneńskiego składają dwaj z 

niżej wymienionych członków zarządu : 

1) Starosta - Tadeusz Klama 

2) Wicestarosta - Karol Pieloszczyk 

3) Członek zarządu – Lech Janusz Owczarczyk. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 1/1/18 z dnia 29 listopada 2018 r.  Zarządu Powiatu Kolneńskiego w 

sprawie wyznaczenia członków zarządu do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych w imieniu powiatu.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                               

Przewodniczący Zarządu 

     Tadeusz Klama 

Członkowie Zarządu: 

Karol Pieloszczyk                                                           

Tomasz Chojnowski 

Lech Janusz Owczarczyk 

Zbigniew Rogowski 

 

 

 


